

B.C. Roy Engineering College
Jeymua Road, Fuljhore, Durgapur-713206

Name of work : i) Civil work for rain water Harresting in front of Engg. & Management main
Building inside BCREC Campus

Work Order No- BCREC /E&S B/19-20/316 dtd-12-02-2020

ANNEXURE-I

D.S.Steel
State : West Bengal
State Code-19
GSTIN - 19AEBPD7579J1Z3

Sl. No.	Description of Item	HSN /SAC	Unit	Qty	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)	CGST		SGST		Total Amount
							Rate (%)	Amount	Rate (%)	Amount	
1	Earth work in excavation (P-125)	995454	LS	116.404	120.00	13968.48	9.00	1257.16	9.00	1257.16	16482.81
2	Excavated earth back filling (P-2)	995452	M3	10.66	50.00	533.15	9.00	47.98	9.00	47.98	629.12
3	Providing & laying P.C.C Concrete (1:2:4) (P-3)	995452	M3	5.62	4690.00	26348.42	9.00	2371.36	9.00	2371.36	31091.14
4	Providing & laying R.C.C (1:11/2:3) grade concrete (P-4)	995429	M3	0.724	6300.00	4561.20	9.00	410.51	9.00	410.51	5382.22
5	Providing & fixing of shuttering work.	995416	M2	7.206	300.00	2161.80	9.00	194.56	9.00	194.56	2550.92
6	Providing & laying 250 th. Brick work (1:6) (P-2)	995428	M3	15.677	5300.00	83088.10	9.00	7477.93	9.00	7477.93	98043.96
7	Providing & laying plastering work over range surface 15 mm th. Plaster (P-3)	995429	M2	58.172	151.00	8783.97	9.00	790.56	9.00	790.56	10365.09
8	Providing & laying dado neat cement punning (P-3)	995429	M2	10.890	45.00	490.05	9.00	44.10	9.00	44.10	578.26
9	Supply cutting, bending, binding and placing at any level of reinforcement steel work (BBS-P-1)	995477	KG	46.000	59.50	2737.00	9.00	246.33	9.00	246.33	3229.66
10	Charges for cutting and fixing pre pipe for weep hole (P-4)	995477	Each	38.000	25.00	950.00	9.00	85.50	9.00	85.50	1121.00
11	Transportation of debris through tractor at requisite place	995429	Trip	36.000	350.00	12600.00	9.00	1134.00	9.00	1134.00	14868.00
12	Supplying & making of R.C.C precast slab with Prop (1:11/2:3 (P-4)	995416	M3	0.049	8171.00	400.38	9.00	36.03	9.00	36.03	472.45
						156622.55					
						156622.55		14096.03		14096.03	184814.61
Sub Total						156622.55		14096.03		14096.03	184814.61

Total Payable Amount is Rupees Onw lakh eighty four thousand eight hundred fourteen & paisa sixty one only

Total CGST 9%	14096.03	Total SGST 9%-14096.03	Total Taxable Amount- 28192.06
---------------	----------	------------------------	--------------------------------

D. S. STEEL
Proprietor

(Signature)